АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Куйбышев
Новосибирская область

27.07.2018 № 682

О внесении изменений в постановление администрации

Куйбышевского района от 15.01.2018 № 9

Администрация Куйбышевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Куйбышевского

района от 15.01.2018 № 9 «Об утверждении Порядка предоставления
компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту работы и обратно
педагогическим работникам, работающим в муниципальных образовательных
организациях Куйбышевского района, находящихся в сельской местности»
следующие изменения:

1)  в наименовании и тексте постановления после слов «педагогическим
работникам» дополнить словами «и руководителям образовательных
организаций»;

2) в наименовании Порядка и далее по тексту после слов «педагогическим
работникам» дополнить словами «и руководителям образовательных
организаций» в соответствующем падеже;

3) первый абзац пункта 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«- личное заявление о выплате компенсации с указанием вида транспорта и

месяца, в котором произведены расходы на проезд, а также реквизитов лицевого
счета в кредитной организации. Заявление педагогическим работником подается
на имя руководителя образовательной организации, руководителем
образовательной организации – на имя Главы Куйбышевского района.;».

 2. Управлению делами администрации Куйбышевского района (Дирибасова
Т.О.) обеспечить опубликование постановления в установленном порядке в
периодическом печатном издании органов местного самоуправления
Куйбышевского района «Информационный вестник».

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого
заместителя главы администрации Куйбышевского района Колганову Н.В.

Глава Куйбышевского района                                                                  О.В.Караваев

Кондакова , 51-681

Разослать:
1. Организационно-контрольный отдел управления делами администрации
Куйбышевского района – 1 экз.
2. Управление образования администрации Куйбышевского района- 2 экз.

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации Куйбышевского района

_______________ Н.В. Колганова
«__»________2018 г.

Заместитель начальника  управления образования
администрации Куйбышевского района

_______________ Е.В. Ушакова
«__»___________2018 г.

Заместитель начальника управления делами -
юрист администрации Куйбышевского района

_______________ В.А. Лерх
«__»________2018 г.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Администрация Куйбышевского района
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Куйбышевского района от 15.01.2018 № 9 «Об утверждении Порядка предоставления компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту работы и обратно педагогическим работникам, работающим в муниципал...
	1)  в наименовании и тексте постановления после слов «педагогическим работникам» дополнить словами «и руководителям образовательных организаций»;
	2) в наименовании Порядка и далее по тексту после слов «педагогическим работникам» дополнить словами «и руководителям образовательных организаций» в соответствующем падеже;
	3) первый абзац пункта 8 Порядка изложить в следующей редакции:
	«- личное заявление о выплате компенсации с указанием вида транспорта и месяца, в котором произведены расходы на проезд, а также реквизитов лицевого счета в кредитной организации. Заявление педагогическим работником подается на имя руководителя образо...
	3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Куйбышевского района Колганову Н.В.
	Кондакова , 51-681